
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/257/22 
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 27 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu żuromińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528, z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1977 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów gmin z terenu powiatu 
żuromińskiego, samorządu zawodu farmaceuty, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXXII/239/21 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2021 r., poz. 12659) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego w dni 
powszednie, soboty, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na rok 2022 w tabeli wers l.p. 9 otrzymuje 
brzmienie: 

9. Apteka „RODZINNA”  
Elżbieta Zalewska Spółka jawna 
ul. Stary Rynek 25 
09-320 Bieżuń  
tel. 23 654 43 64 

8.00 – 19.00. 8.00 – 15.00 nieczynna nieczynna 

2) W Załączniku Nr 2 Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żuromińskiego 
w 2022 roku w tabeli: 

a) wers l.p. 10 otrzymuje brzmienie: 

10. Apteka „RODZINNA” Elżbieta Zalewska Spółka jawna  
ul. Stary Rynek 25 09-320 Bieżuń 

14.03.-20.03.2022 r. 

b) wers l.p. 20 otrzymuje brzmienie: 

20. Apteka „RODZINNA” Elżbieta Zalewska Spółka jawna  
ul. Stary Rynek 25 09-320 Bieżuń 

30.05.-05.06.2022 r. 

c) wers l.p. 30 otrzymuje brzmienie: 

30. Apteka „RODZINNA” Elżbieta Zalewska Spółka jawna  
ul. Stary Rynek 25 09-320 Bieżuń 

15.08.-21.08.2022 r. 

d) wers l.p. 40 otrzymuje brzmienie: 

40. Apteka „RODZINNA” Elżbieta Zalewska Spółka jawna  
ul. Stary Rynek 25 09-320 Bieżuń 

31.10.-6.11.2022 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 czerwca 2022 r.

Poz. 6195



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego 
 
 

mgr Mirosław Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6195


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-03T10:45:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




